СОВЕТ ГОРЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

(ШЕСТОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ
XXXV сессии

от 1 1 .1 1 .2 0 2 2  г . № 282
р.п. Горьковское

Об отчете депутата
Совета Горьковского муниципального района

Омской области Минникова В.А. о работе
на избирательном округе № 9

Заслушав отчет Минникова Валерия Аркадьевича, депутата Совета
Горьковского муниципального района Омской области о работе на
избирательном округе № 9, Совет Горьковского муниципального района
Омской области решил:

Отчет Минникова Валерия Аркадьевича, депутата Совета
Г орьковского муниципального района Омской области о работе на
избирательном округе № 9 принять к сведению.

Председатель Совета В.Н. Кечин